
2022 年   8月 

お客さまへ 

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社 

「日本株セレクション 成長株ジャパン・オープン」の 

「投信積立＜らくだくん＞」の新規申込みの停止について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社で取り扱いの「日本株セレクション 成長株ジャパン・オープン」  

（以下、「当ファンド」といいます。）について、2022 年 8 月 8 日（月）以降「投信積立

＜らくだくん＞」の新規申込を停止いたします。 

なお、「投信積立＜らくだくん＞」以外での当ファンドのお買付は従来通り可能で

す。 

お買付銘柄を変更いただく場合やご不明な点がございましたら、お手数ですがお取引

店までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 


